
Mädchen Jahrgang 2002

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Zobrist Katja 2002 Steffisburg 80 12,86 *

Mädchen Jahrgang 2003

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Joss Julie 2003 Steffisburg 60 10,51 *

Mädchen Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Schnyder Aline 2004 Steffisburg 60 9,84 *

Mädchen Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Musleh Samira 2005 Thun 60 9,71 *
2 Heinzmann Lynn 2005 Steffisburg 60 9,78 *
3 Frey Amea 2005 Steffisburg 60 9,83 *
4 Bürki Shanya 2005 Thun 60 9,91
5 Von Siebenthal Hannah 2005 Steffisburg 60 10,50
6 Zobrist Carmela 2005 Steffisburg 60 11,18

Mädchen Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Allegrezza Giulia 2006 Steffisburg 60 9,74 *
2 Lehmann Lynn 2006 Steffisburg 60 10,07 *
3 Meier Cécile 2006 Steffisburg 60 10,37 *
4 Flütsch Lisa 2006 Steffisburg 60 10,49
5 Bieri Annina 2006 Steffisburg 60 10,51
6 Rentsch Elena 2006 Steffisburg 60 11,36
7 Wildi Vivienne 2006 Steffisburg 60 11,39
8 Bolognesi Sara 2006 Steffisburg 60 12,18
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Sprint Mädchen
Mädchen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Zimmermann Anna 2007 Steffisburg 50 8,96 *
2 Kiener Elin 2007 Steffisburg 50 9,34 *
3 Fahrni Jasmin 2007 Steffisburg 50 9,58 *
4 Baumann Noelia 2007 Steffisburg 50 9,60
5 Aeschlimann Luana 2007 Steffisburg 50 9,61
6 Stoll Lynn 2007 Steffisburg 50 9,90

Mädchen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Bürki Cylea 2008 Steffisburg 50 9,23
2 Gut Luna 2008 Thun 50 9,38 *
3 Frischknecht Lena 2008 Steffisburg 50 9,40 *
4 Gerber Noemi 2008 Steffisburg 50 9,78 *
5 Dellsberger Elina 2008 Steffisburg 50 10,08
6 Bolognesi Pia 2008 Steffisburg 50 11,36
7 Bryner Lena 2008 Steffisburg 50 13,73

Mädchen Jahrgang 2009 + jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Fassmann Elin 2009 Steffisburg 50 10,11 *
2 Rentsch Zara 2009 Steffisburg 50 10,23 *
3 Dähler Sophie 2009 Steffisburg 50 10,50 *
4 Bornhauser Selina 2010 Steffisburg 50 10,68
5 Gut Alia 2010 Thun 50 10,79
6 Iff Marta 2010 Steffisburg 50 10,85
7 Ryser Ladina Steffisburg 50 11,13
8 Flükiger Killay 2009 Steffisburg 50 11,14
9 Engmann Florina 2009 Steffisburg 50 11,21
10 Käser Tamara 2009 Thun 50 11,38
11 Hug Noemi 2009 Steffisburg 50 11,43
12 Berger Chloé 2010 Steffisburg 50 11,49
13 Bischoff Aviva 2010 Steffisburg 50 11,79
14 Hofer Naira 2011 Steffisburg 50 12,25
15 Fahrni Vanessa 2009 Heimberg 50 12,30
16 Thut Elena 2010 Steffisburg 50 12,67
17 Feller Lya 2010 Steffisburg 50 13,22
18 Freimann Lia 2011 Steffisburg 50 13,79
19 Bärtschi Lia 2011 Steffisburg 50 14,47
20 Bischoff Emma 2010 Steffisburg 50 14,72
21 Berger Jelsha 2013 Steffisburg 50 15,19
22 Müller Valentina 2012 Thun 50 15,78
23 Breitenstein Emma 2012 Steffisburg 50 16,12
24 Käser Larina 2012 Thun 50 16,14

Di schnäuschti Stäffisburgere: Zobrist Katja
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Mädchen Jahrgang 2002

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Schnyder Viviane 2002 Steffisburg 1000 3,51,12 *
2 Zobrist Katja 2002 Steffisburg 1000 4,19,40 *

Mädchen Jahrgang 2003

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Joss Julie 2003 Steffisburg 1000 4,22,42 *

Mädchen Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Schnyder Aline 2004 Steffisburg 1000 3,51,96 *

Mädchen Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Frey Amea 2005 Steffisburg 1000 4,09,76 *
2 Bürki Shanya 2005 Thun 1000 4,13,89
3 Von Siebenthal Hannah 2005 Steffisburg 1000 4,49,27 *

Mädchen Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Bieri Annina 2006 Steffisburg 1000 4,19,27 *
2 Allegrezza Giulia 2006 Steffisburg 1000 4,25,02 *
3 Meier Cécile 2006 Steffisburg 1000 4,58,90 *
4 Wildi Vivienne 2006 Steffisburg 1000 5,02,53
5 Rentsch Elena 2006 Steffisburg 1000 5,11,97
6 Bolognesi Sara 2006 Steffisburg 1000 5,29,78

Mädchen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Kiener Elin 2007 Steffisburg 1000 4,30,43 *
2 Von Siebenthal Emma 2007 Steffisburg 1000 4,46,37 *
3 Aeschlimann Luana 2007 Steffisburg 1000 4,54,21 *
4 Fahrni Jasmin 2007 Steffisburg 1000 5,42,21
5 Baumann Noelia 2007 Steffisburg 1000 --
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1000m Mädchen 
Mädchen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Bürki Cylea 2008 Steffisburg 1000 4,43,11
2 Gerber Noemi 2008 Steffisburg 1000 4,53,21 *
3 Frischknecht Lena 2008 Steffisburg 1000 5,05,18 *
4 Bolognesi Pia 2008 Steffisburg 1000 5,31,84 *
5 Dellsberger Elina 2008 Steffisburg 1000 5,32,59
6 Bryner Lena 2008 Steffisburg 1000 5,43,45

Mädchen Jahrgang 2009 und jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Rentsch Zara 2009 Steffisburg 1000 5,15,48 *
2 Fassmann Elin 2009 Steffisburg 1000 5,26,22 *
3 Ryser Ladina Steffisburg 1000 5,41,41 *
4 Engmann Florina 2009 Steffisburg 1000 5,42,43
5 Käser Tamara 2009 Thun 1000 6,12,97
6 Berger Chloé 2010 Steffisburg 1000 6,15,76
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Knaben Jahrgang 2003

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Aebi Tobias 2003 Steffisburg 60 9,25 *

Knaben Jahrgang 2004

Rang Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Flütsch Michael 2004 Steffisburg 60 10,10 *
2 Kiener Nils 2004 Steffisburg 60 10,24 *

Knaben Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Heller Florian 2005 Steffisburg 60 9,81 *
2 Bosshart Reto 2005 Steffisburg 60 9,83 *
3 Marti Dominik 2005 Wichtrach 60 10,22 *
4 Aebi Fabian 2005 Steffisburg 60 10,39

Knaben Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Goldbaum Lane 2006 Steffisburg 60 10,03 *
2 Garcia Noah 2006 Steffisburg 60 10,65 *
3 Joss Leon 2006 Steffisburg 60 10,67 *

Knaben Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Frischknecht Lasse 2007 Steffisburg 50 9,08 *
2 Dähler Nicola 2007 Steffisburg 50 9,33 *
3 Flückiger Pascal 2007 Steffisburg 50 9,54 *
4 Marti Yannik 2007 Wichtrach 50 9,56
5 Walter Alain 2007 Steffisburg 50 9,63

Knaben Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Matter Nico 2008 Steffisburg 50 9,14 *
2 Ryser Lino 2008 Steffisburg 50 10,41 *
3 Bhend Noam 2008 Steffisburg 50 10,43 *
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Sprint Knaben
Knaben Jahrgang 2009 und jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Bärtschi Fynn 2009 Steffisburg 50 10,26 *
2 Stoll Severin 2009 Steffisburg 50 10,33 *
3 Marti Jamie 2009 Wichtrach 50 10,95 *
4 Wildi Marlon 2009 Steffisburg 50 10,99
5 Dermon Denis 2009 Steffisburg 50 11,01
6 Allegrezza Marco 2009 Steffisburg 50 11,35
7 Bhend Myles 2010 Steffisburg 50 11,43
8 Hofmann Jonas 2011 Fahrni 50 11,46
9 Breitenstein Nik 2010 Steffisburg 50 11,72
10 Baumann Lenas 2009 Steffisburg 50 11,74
11 Dellsberger Nick 2010 Steffisburg 50 11,88
12 Matter Louis 2011 Steffisburg 50 13,02
13 Engmann Plinio 2011 Steffisburg 50 13,56
14 Bachmann Chaim 2011 Steffisburg 50 13,80
15 Knuchel Noel 2011 Thun 50 13,92
16 Altorfer Ramon 2012 Steffisburg 50 16,98
17 Feller Jan 2012 Steffisburg 50 17,17

Dr schnäuscht Stäffisburger: Aebi Tobias
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Knaben Jahrgang 2003

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Aebi Tobias 2003 Steffisburg 1000 3,35,01 *

Knaben Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Flütsch Michael 2004 Steffisburg 1000 4,09,80 *
2 Kiener Nils 2004 Steffisburg 1000 4,28,08 *

Knaben Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Aebi Fabian 2005 Steffisburg 1000 4,04,68 *
2 Marti Dominik 2005 Wichtrach 1000 4,11,80 *
3 Bosshart Reto 2005 Steffisburg 1000 4,30,45 *

Knaben Jahrgang 2007 

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Dähler Nicola 2007 Steffisburg 1000 4,15,13 *
2 Frischknecht Lasse 2007 Steffisburg 1000 4,27,82 *
3 Walter Alain 2007 Steffisburg 1000 5,09,69 *

Knaben Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Matter Nico 2008 Steffisburg 1000 4,33,66 *
2 Bhend Noam 2008 Steffisburg 1000 4,49,36 *
3 Ryser Lino 2008 Steffisburg 1000 5,25,58 *

Knaben Jahrgang 2009 und jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit

1 Wildi Marlon 2009 Steffisburg 1000 5,03,28 *
2 Baumann Lenas 2009 Steffisburg 1000 5,07,30 *
3 Allegrezza Marco 2009 Steffisburg 1000 5,22,89 *
4 Bärtschi Fynn 2009 Steffisburg 1000 5,39,28
5 Engmann Plinio 2011 Steffisburg 1000 6,26,71
6 Hofmann Jonas 2011 Fahrni 1000 6,27,39
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